
SỞ Y TẾ BẮC GIANG 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

Số:         /TM-BVĐKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2023 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

 

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp dịch vụ Tư vấn đấu thầu. 

Trước hết Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang trân trọng cảm ơn các đơn vị 

cung cấp dịch vụ Tư vấn đấu thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự 

thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lưạ chọn nhà thầu… đã hợp 

tác với Bệnh viện trong suốt thời gian qua. 

Hiện nay, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang đang xây dựng kế hoạch mua 

sắm năm 2023 của các vật tư y tế, hoá chất, sinh phẩm chẩn đoán invitro, trang 

thiết bị, công cụ dụng cụ…phục vụ công tác khám, chữa bệnh. Bệnh viện kính 

mời Quý công ty quan tâm cung cấp báo giá cho dịch vụ tư vấn đấu thầu gồm tư 

vấn lập E-hồ sơ mời thầu (E-HSMT), đánh giá E-hồ sơ dự thầu (E-HSDT), thẩm 

định E-HSMT, thẩm định kết quả lưạ chọn nhà thầu cho các gói thầu (có phụ lục 

kèm theo), với yêu cầu: 

1. Hồ sơ năng lực của Quý công ty (01 bản gốc và 02 bản chụp). 

2. 03 Hợp đồng cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu cho các Bệnh viện trong cả 

nước tối thiểu từ 03 năm gần đây. 

3. Bảng giá chào đã bao gồm thuế VAT, chi phí khác (nếu có) cho các dịch 

vụ tư vấn đối với từng nội dung công việc: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-

HSDT, thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lưạ chọn nhà thầu và thời gian dự 

kiến hoàn thành đối với từng nội dung công việc. 

4. Thời gian hiệu lực của Báo giá tối thiểu 06 tháng… 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Thời gian nhận báo giá và hồ sơ năng lực kinh nghiệm: Trước 16 giờ 30 

phút, ngày 19 tháng 4 năm 2023 tại Phòng Vật tư thiết bị y tế - Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Bắc Giang - đường Lê Lợi, phường Hoàng Văn Thụ - TP Bắc Giang - 

tỉnh Bắc Giang (SĐT: 02043.828.490 hoặc 0985282483). Địa chỉ tiếp nhận bản 

điện tử: phongvattutbytbg@gmail.com. 

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị! 

Nơi nhận:  

- Như trên; 

- Website BV (đăng TB); 

- Lưu: VT, VTTBYT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Thân Trọng Hưng 

mailto:phongvattutbytbg@gmail.com


PHỤ LỤC KÈM THEO THƯ MỜI 

(Kèm theo thư mời số:……/TM-BVĐKT, ngày…tháng 4 năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang) 
TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC SỐ 

LƯỢNG 

ĐƠN VỊ 

TỈNH 

TỔNG GIÁ KH 

DỰ KIẾN (CÓ 

VAT) 

THÀNH TIỀN GHI CHÚ 

1 Tư vấn đấu thầu cho gói thầu: Mua sắm 

trang thiết bị y tế năm 2023 

01 Gói 25.000.000.000 25.000.000.000 Giá kế hoạch 

được tính tổng 

cho các nội dung 

công việc, trong 

quá trình triển 

khai thực hiện 

Bệnh viện có thể 

chia ra làm các 

gói thầu tương 

ứng trong các 

nội dung đó để 

phù hợp với 

từng chuyên 

khoa sử dụng tại 

Bệnh viện.  

2 Tư vấn đấu thầu cho gói thầu: Mua vật tư 

y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh tại 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang năm 

2023 

01 Gói 45.600.000.000 45.600.000.000 

3 Tư vấn đấu thầu cho gói thầu: Mua hóa 

chất y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro 

phục vụ công tác khám, chữa bệnh sử 

dụng 12 tháng. 

01 Gói 73.200.000.000 73.200.000.000 

4 Tư vấn đấu thầu cho gói thầu: Dịch vụ 

bảo trì, bảo dư ng, thay thế Bóng phát tia 

X cho 02 hệ thống chụp cắt lớp vi tính. 

01 Gói 2.400.000.000 2.400.000.000 

5 Tư vấn đấu thầu cho gói thầu: Mua các 

vật tư thay thế sửa chữa cho các máy Hệ 

thống chụp Cộng hưởng từ 1.5 Tesla. 

01 Gói 1.750.000.000 1.750.000.000 

 Tổng số: 05 khoản 

 
    

 


		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-04-09T10:29:36+0700


		2023-04-10T01:52:01+0700


		2023-04-10T01:52:12+0700


		2023-04-10T01:52:29+0700


		2023-04-10T01:52:42+0700


		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-04-10T01:52:58+0700




